
                                                                     
 

 
РІШЕННЯ 

дев’ята  сесія VІ скликання 
 

    від  20.10. 2011 р.  № 368 
 

   Про  надання  дозволу  на безкоштовну передачу   
   основних засобів з балансу  бюджетної установи 
   Коростенський стадіон „Спартак” на баланс  

професійно-технічного училища № 16 м. Коростеня. 
 
        Розглянувши лист директора  професійно-технічного училища № 16 м. 
Коростеня за вх. № 02-13/1033 від 12.09.11 р. про надання  дозволу на 
передачу з балансу бюджетної установи  Коростенський стадіон „Спартак” 
основних засобів та лист-погодження бюджетної установи  Коростенський 
стадіон „Спартак”  від 14.09.11р. № 35, керуючись ст.25 Закону України  
„Про   місцеве   самоврядування    в   Україні”,   Коростенська    міська     
рада 
 
ВИРІШИЛА : 
 
1. Надати дозвіл на безкоштовну передачу основних засобів з балансу 
бюджетної установи  Коростенський стадіон „Спартак” на баланс  
професійно-технічному училищу № 16 м. Коростеня, а  саме: 
1.1 Баскетбольних щитів, в кількості 2 одиниць, інвентарний номер 10330021, 
2005 року вводу в експлуатацію, первісною балансовою вартістю 2664,00 
грн. (за одиницю), залишковою балансовою вартістю 1865,00 грн. (за 
одиницю). 
1.2 Волейбольних стійок, в кількості 2 одиниць, інвентарний номер 
10330002, 2005 року вводу в експлуатацію, первісною балансовою вартістю 
489,00 грн. (за одиницю), залишковою балансовою вартістю 342,00 грн. (за 
одиницю). 
2. Бюджетній установі  Коростенський стадіон „Спартак” внести відповідні 
зміни в бухгалтерському обліку. 
4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію  міської 
ради з питань  бюджету, економіки та  комунальної власності,  заступника  
міського  голови  Дзигу О.О. 
   
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
 



Заступник міського голови                                                              О. Дзига 
 
Заступник міського голови                                                              О. Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                                   О. Жилін 
 
Заступник начальника управління                                                  В. Рибкін 
економіки       
               
Начальник юридичного відділу                                                       Т. Камінська  
 


